UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v xin ý kiến đăng ký tham gia

Lớp bồi dưỡng về vị trí việc làm, tổ

chức bộ máy và đổi mới cơ chế

quản lý đơn vị sự nghiệp công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 2563/BNV-TCBC ngày 31/5/2023 của Bộ Nội vụ về

việc cử cán bộ, công chức tham dự Lớp bồi dưỡng về vị trí việc làm, tổ chức bộ

máy và đổi mới cơ chế quản lý đơn vị sự nghiệp công lập; được sự ủy quyền của

UBND tỉnh Hà Tĩnh tại Văn bản số 2831/UBND-NC ngày 06/6/2023, Sở Nội vụ

báo cáo cụ thể như sau:

Ngày 08/06/2023, Sở Nội vụ ban hành Văn bản số 1024/SNV-CCVC gửi

Trường Đại học Hà Tĩnh đề nghị cử viên chức tham gia Lớp bồi dưỡng; sau khi

tổng hợp đề xuất của Trường Đại học Hà Tĩnh tại Văn bản số 211/TĐHHT-TCHC

ngày 08/6/2023 và đề xuất của Sở Nội vụ, danh sách đăng ký tham gia Lớp bồi

dưỡng do Bộ Nội vụ tổ chức gồm có 04 người (có danh sách kèm theo).

Theo danh sách đăng ký, có 02 công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý thuộc

đối tượng Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý theo quy định tại khoản 4 Điều 5 Quy

định số 11-QĐ/TU ngày 20/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản

lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử, gồm: ông Cù Huy Cẩm, Phó

Giám đốc Sở Nội vụ và ông Đoàn Hoài Sơn, Hiệu trưởng Trường Đại học Hà

Tĩnh. Vì vậy, Sở Nội vụ kính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, báo cáo Ban

Cán sự Đảng UBND tỉnh trình xin ý kiến Thường trực Tỉnh ủy về việc cử ông Cù

Huy Cẩm và ông Đoàn Hoài Sơn tham gia Lớp bồi dưỡng về vị trí việc làm, tổ

chức bộ máy và đổi mới cơ chế quản lý đơn vị sự nghiệp công lập; thời gian 02

ngày (từ ngày 15/6/2023 đến ngày 16/6/2023); địa điểm tại Khách sạn Heritage -

Vinacomin, số 88 đường Hạ Long, Bãi Cháy, tỉnh Quảng Ninh.

(có dự thảo Văn bản gửi kèm theo)

Sở Nội vụ kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, báo cáo Ban Cán sự Đảng Ủy

ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nội vụ (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trường ĐH Hà Tĩnh (phối hợp);

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Viên chức tham gia Lớp bồi dưỡng về vị trí việc làm, tổ chức bộ máy

và đổi mới cơ chế quản lý đơn vị sự nghiệp công lập

(Kèm theo Văn bản số          /SNV-CCVC ngày       /6/2023 của Sở Nội vụ)

TT Họ và tên Chức vụ/Phòng ban Đơn vị Điện thoại

01 Cù Huy Cẩm Phó Giám đốc Sở Nội vụ 0912506788

02 Đoàn Hoài Sơn Hiệu trưởng

Trường Đại

học Hà Tĩnh

0916877248

03 Lưu Thị Thu Hằng Trưởng phòng TC - HC 0913335557

04 Phan Thị Dung Phó TP TC - HC 0948192278

 Danh sách này có 04 người.

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-06-12T21:43:20+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T10:07:03+0700

		2023-06-13T10:07:24+0700

		2023-06-13T10:07:40+0700